
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Hồng Lĩnh, ngày           tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện                                         

nhiệm vụ Quân sự - Quốc phòng địa phương năm 2020 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự thị xã tại Tờ trình số 624/TTr-KT 

ngày 12/12/2020, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thị xã, phòng 

Nội vụ (tại Công văn số 02/PNV ngày 06/01/2021).     

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã đối với 04 tập thể, 15 cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Quân sự - Quốc phòng địa 

phương năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 900.000 đồng; mỗi cá nhân: 

450.000 đồng. Trích số tiền: 10.350.000 đồng (Mười triệu, ba trăm năm mươi 

ngàn đồng chẵn) từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng thị xã Hồng Lĩnh năm 2021 để 

chi thưởng.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen 

thưởng thị xã, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Ban Chỉ huy 

Quân sự thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thị xã; 

- Lưu: VT, PNV.  

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

Nguyễn Huy Hùng 



2 

 

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN 

Thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ  

Quân sự - Quốc phòng địa phương năm 2020 

 

I. Tập thể: 

1. Ban Tham mưu - Ban CHQS thị xã Hồng Lĩnh; 

2. Ban CHQS phường Đức Thuận thị xã Hồng Lĩnh; 

3. Lực lượng tự vệ Công ty cổ phần môi trường đô thị Hồng Lĩnh; 

4. Ban CHQS Trung tâm Y tế Hồng Lĩnh. 

II. Cá nhân:  

1. Ông: Hoàng Văn Trung, Trung tá Trợ lý tác huấn, Ban CHQS Hồng Lĩnh; 

2. Ông: Nguyễn Văn Trúc, Thiếu tá, Trợ lý dân quân, Ban CHQS Hồng Lĩnh; 

3. Ông: Lê Văn Dự, Thiếu tá, Trợ lý quân khí, Ban CHQS Hồng Lĩnh; 

4. Ông: Kiều Minh Hiền, Thiếu tá, Nhân viên chính trị, Ban CHQS Hồng Lĩnh; 

5. Ông: Bùi Trường Thi, Đại úy, Lái xe, Ban CHQS Hồng Lĩnh; 

6. Ông: Đồng Cảnh Hoàng, Trung úy, Thống kê động viên, Ban CHQS 

Hồng Lĩnh; 

7. Ông: Phạm Văn Quỳnh, Tự vệ trưởng, Công ty cổ phần Môi trường đô thị 

Hồng Lĩnh; 

8. Ông: Lê Quang Toản, Chỉ huy phó, Ban CHQS Trung tâm Y tế Hồng Lĩnh; 

9. Ông: Hồ Quang Đại, Tự vệ trưởng, Bưu điện thị xã Hồng Lĩnh; 

10. Ông: Nguyễn Tiến Thọ, Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS phường 

Trung Lương thị xã Hồng Lĩnh; 

11. Ông: Lê Quang Thuận, Trung đội trưởng dân quân cơ động, Ban 

CHQS phường Bắc Hồng; 

12. Ông: Trần Văn Phán, Thôn đội trưởng, Ban CHQS xã Thuận Lộc; 

13. Ông: Nguyễn Hồng Sơn, Tổ đội trưởng, Ban CHQS phường Nam Hồng; 

14. Ông: Phạm Duy Vương, Tổ đội trưởng, Ban CHQS phường Đậu Liêu; 

15. Ông: Trần Văn Quyết, Trung đội trưởng dân quân cơ động, Ban 

CHQS phường Đức Thuận. 

 

 

(Danh sách này có 04 tập thể, 15 cá nhân) 

 


		sondm.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-06T15:48:33+0700


		thangtx.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-06T15:50:39+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2021-01-07T00:32:29+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2021-01-07T08:38:07+0700


		2021-01-07T08:38:38+0700


		2021-01-07T08:38:57+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2021-01-07T08:39:14+0700




